00022, 00025, 00026, 00027 00029, 00030, 00031, 00032, 00033, 00034, 
00035, 00036, 00037, 00038, 00039, 00040, 00041, 00042, 00043, 00044, 
00045, 00046, 00047, 00048, 00050, 00052, 00053, 00054, 00055, 00056, 
00057, 00060, 00061, 00062, 00063, 00064- Com valor total R$ 64.149,90 
(Sessenta e quatro mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos); 

Tendo esta licitação o Valor Global de: R$ 64.149,90 (SESSENTA E QUATRO 
MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS); 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei